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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
EAEPED-CF

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO
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Funcional
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PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  365,262,461.88 -14,739,650.63  350,522,811.25  350,522,811.25  349,318,299.99  0.00

LEGISLACIÓN  45,490,210.67 -2,783,248.75  42,706,961.92  42,706,961.92  42,706,961.92  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  137,119,116.60 -25,468,238.44  111,650,878.16  111,650,878.16  111,650,878.16  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  169,063,334.53  10,043,270.09  179,106,604.62  179,106,604.62  178,217,781.97  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  13,589,800.08  1,827,083.00  15,416,883.08  15,416,883.08  15,416,883.08  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  1,641,483.47  1,641,483.47  1,641,483.47  1,325,794.86  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  267,847,691.54  32,298,895.58  300,146,587.12  209,277,152.41  209,276,056.41  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  167,109,655.63 -20,743,579.32  146,366,076.31  145,476,462.95  145,475,366.95  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  50,237,792.43  70,537,364.51  120,775,156.94  31,309,221.48  31,309,221.48  0.002-2

SALUD  19,074,400.30  4,109,139.31  23,183,539.61  23,183,539.61  23,183,539.61  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  7,492,164.51 -6,970,572.69  521,591.82  345,079.47  345,079.47  0.002-4

EDUCACION  23,933,678.67 -14,633,456.23  9,300,222.44  8,962,848.90  8,962,848.90  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  5,195,142.60  556,480.68  5,751,623.28  4,166,059.02  4,166,059.02  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  5,195,142.60 -1,431,453.81  3,763,688.79  3,763,688.79  3,763,688.79  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  1,987,934.49  1,987,934.49  402,370.23  402,370.23  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  64,528,335.36  74,086,176.79  138,614,512.15  47,926,075.29  47,926,075.29  90,688,436.86

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 64,528,335.36  74,086,176.79  138,614,512.15  47,926,075.29  47,926,075.29  90,688,436.864-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  194,540,761.39  194,540,761.39  193,073,439.38  192,583,448.94  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  194,540,761.39  194,540,761.39  193,073,439.38  192,583,448.94  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  365,794,071.35  365,794,071.35  250,733,579.56  250,726,537.58  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  95,148.60  95,148.60  95,148.60  95,148.60  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  350,702,063.24  350,702,063.24  238,276,046.71  238,276,046.71  0.002-2

SALUD  0.00  1,331,853.86  1,331,853.86  683,396.00  683,396.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  6,126,858.51  6,126,858.51  4,140,841.11  4,140,841.11  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  7,538,147.14  7,538,147.14  7,538,147.14  7,531,105.16  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  3,677,157.63  3,677,157.63  674,704.59  674,704.59  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  615,312.65  615,312.65  615,312.65  615,312.65  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  3,002,453.04  3,002,453.04  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  59,391.94  59,391.94  59,391.94  59,391.94  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  432,665,322.39 -358,310,144.54  74,355,177.85  31,371,809.45  31,371,809.45  42,927,751.97

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  31,427,425.88  31,427,425.88  31,371,809.45  31,371,809.45  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 432,665,322.39 -389,737,570.42  42,927,751.97  0.00  0.00  42,927,751.974-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  1,135,498,953.77  297,903,748.25  1,433,402,702.02  1,087,745,630.95  1,086,042,991.27  133,616,188.83
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